
TÝDENNÍ PLÁN ZVÍŘÁTKOVÉ TŘÍDY 1. B 

ZŠ A MŠ LYČKOVO NÁMĚSTÍ, PRAHA 8, LUCIE GLOGAROVÁ – LUCIE.GLOGAROVA@SMYSLUPLNASKOLA.CZ 

12. TÝDEN 
OD 15. 11. DO 19. 11. 

2021 

 

CO NÁS ČEKÁ TENTO TÝDEN VE ŠKOLE 
TÉMA – ČESKÁ REPUBLIKA, DEN BOJE 
ZA SVOBODU A DEMOKRACII, ČTENÍ 

PRVNÍCH SLOV, PÍSMENO H, D, 
ODČÍTÁNÍ 

DOMÁCÍ PŘÍPRAVA – 
JAK MI TO JDE 

 
PÍŠU PRVNÍ CELÉ VĚTY S POMOCÍ PÍSMEN, 
KTERÉ ZNÁM. ZAPISUJI I POMOCÍ PRVNÍHO 
PÍSMENA A OBRÁZKU 

PÍSMENO O, U, A, E, I, Y, M, T, J, N, 
S, L, K, V, P, H, D 

• ZAČÍNÁME ČÍST A PSÁT – 
UČEBNICE STRANA 48 - 53 

PRACOVNÍ LIST -
PSANÍ PÍSMEN. 
KAŽDÝ DEN SI 
ČTU V UČEBNICI 
ZAČÍNÁME ČÍST  
A PSÁT. 

 

 

 

 
OPAKOVÁNÍ - PSANÍ ČÍSLIC 1 - 5, 
POROVNÁVÁNÍ VĚTŠÍ, MENŠÍ, ROVNÁ SE, 
ROZKLAD ČÍSEL, SČÍTÁNÍ DO 5 
ODČÍTÁNÍ DO 5 

• MATEMATIKA SE ČTYŘLÍSTKEM 
STRANA 38 - 41 

MATEMATIKA 
SE ČTYŘLÍSTKEM 
STRANA 40/4 
 

 

 

 

 
• STÁTNÍ SYMBOLY ČESKÉ 

REPUBLIKY 

• DEN BOJE ZA SVOBODU A 
DEMOKRACII 

• SMĚLE DO ŠKOLY 

  

 

 

 
• TĚLESNÁ VÝCHOVA – POHYBOVÉ 

HRY, HRY S MÍČEM 

• STÁTNÍ VLAJKA – MALBA 
TEMPEROVÝMI BARVAMI 

  

 

 

 
STÁTNÍ HYMNA    

 

 

VÁŽENÍ RODIČE, PRARODIČE,  
V PONDĚLÍ 15. 11 PROBĚHNE TESTOVÁNÍ NA COVID 19. 
TESTOVÁNÍ OPĚT ZAŘÍDÍ MAMINKA HONZÍKA – MOC JÍ ZA TO 
DĚKUJEME! MĚLY BY BÝT ZNOVU OBA TESTY ANTIGENNÍ I PCR. 

ČTENÍ A PSANÍ 

MATEMATIKA 

PRVOUKA 

VÝTVARNÁ, PRACOVNÍ  

A TĚLESNÁ VÝCHOVA 

HUDEBNÍ VÝCHOVA 

ČETL/A JSEM TÝDENNÍ PLÁN - PODPIS RODIČŮ, PRARODIČŮ NEBO ZÁKONNÝCH ZÁSTUPCŮ: 

 



VE TŘÍDĚ PROBĚHLA NĚJAKÁ STŘEVNÍ INFEKCE, KTERÁ SE BOHUŽEL ROZŠÍŘILA I NA 

DALŠÍ ČLENY VAŠICH RODIN. V PÁTEK BYLO VE TŘÍDĚ POUZE 7 DĚTÍ     .  
DĚKUJI, ŽE POSÍLÁTE DO ŠKOLY POUZE DĚTI, KTERÉ JSOU SKUTEČNĚ ZDRAVÉ. 
 
MARTINA JE STÁLE NEMOCNÁ, JE MOŽNÉ, ŽE BUDEME ZÁSKOK ASISTENTŮ Z JINÝCH 
TŘÍD. 
MARODŮM PŘEJI BRZKÉ UZDRAVENÍ A VÁM VŠEM CO NEJVÍCE ZDRAVÍ A POHODY. 
 
TENTO TÝDEN BUDOU PROBÍHAT TRIPARTITNÍ KONZULTACE. TĚŠÍM SE NA VÁS VE 
VYHRAZENÉM ČASE.  
 
DĚKUJEME VŠEM ZA DÁREČKY DO ODMĚNOVÉ KRABICE. 
PODĚKOVÁNÍ TAKÉ PATŘÍ: 

• DOROTCE ZA NAROZENINOVÉ DOBROTY. PŘEJEME VŠE NEJLEPŠÍ! 
 
UŽIJTE SI SVÁTEČNÍ DEN 17. 11. 
NA AKTIVITY SOUVISEJÍCÍ S ADVENTNÍM OBDOBÍM, BYCH POTŘEBOVALA VYTISKNOUT 
PRO DĚTI VĚTŠÍ MNOŽSTVÍ PRACOVNÍCH LISTŮ. POKUD BY MĚL NĚKDO MOŽNOST 
VYTISKNOUT BAREVNĚ I ČERNOBÍLE MATERIÁLY PRO VŠECHNY DĚTI, DEJTE MI, PROSÍM, 
VĚDĚT. DĚKUJI. 
HEZKÝ PODZIMNÍ TÝDEN PLNÝ ZDRAVÍ A DOBRÉ NÁLADY VÁM PŘEJE LUCKA 

 


